Caractéristiques

Référence

FB431812426511
FB431812426911
FB431812426611
FB431812426011
FB431812427111
FB431812427211
FB431812426711
FB431812426811

Consulter la fiche produit

POIGNEE TLPZ NEW YORK

Epaisseur porte (mm)

63-73
63 -73
73 -83
73 - 83
63-73
73-83
63 -73
73 -83

25/12/2025

HOPPE

Garniture compléte en aluminium anodisé ou époxy sur rosace

pour porte fenétre ligne New York.

Carré de 7 mm.

Pilier 10 mm (la paire).

saillie
normale
réduite
normale
réduite
réduite
réduite
normale
normale

Point de vente Dompro

teinte

blanc 9016
blanc 9016
blanc 9016
blanc 9016
inox f9
inox f9
inox f9
inox f9

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/poignee-tlpz-new-york-p135785
http://www.tcpdf.org

