

POIGNEE TLPZ NEW YORK

HOPPE

Garniture complète en aluminium anodisé ou époxy sur rosace pour porte fenêtre ligne New York.
Carré de 7 mm.
Pilier 10 mm (la paire).

Caractéristiques

Référence	Épaisseur porte (mm)	saillie	teinte	Prix HT
FB431812426511	63 - 73	normale	blanc 9016	-
FB431812426911	63 - 73	réduite	blanc 9016	-
FB431812426611	73 - 83	normale	blanc 9016	-
FB431812426011	73 - 83	réduite	blanc 9016	-
FB431812427111	63 - 73	réduite	inox f9	-
FB431812427211	73 - 83	réduite	inox f9	-
FB431812426711	63 - 73	normale	inox f9	-
FB431812426811	73 - 83	normale	inox f9	-